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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91825009L

2. Data e Regjistrimit 23/11/1905
3. Emri i Subjektit XH & M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 21/11/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef 
Jubani, pallati i ri 9-katesh nr 12, hyrja 2, ap 3, zona 
kadastrale 8270, nr pasurie 5/655+2-3 

240.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit "Tregtimin e artikujve ushqimore, industrial, elektro-
shtepiake, duhan-cigare, fruta-perime, materiale ndertimi, 
nafte e nenprodukte te saj - me pakice, grumbullim e tregtim 
te artikujve bujqesore e blegtorale, import-eksport. Transport 
nderqytetas (interurban) dhe nderkombetar te mallrave e 
pasagjereve. Kinkaleri. Plehra kimike, pesticide, karburante. 
Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture. Importi 
dhe eksporti i materialeve te ndertimit, si dhe i mallrave dhe 
i materialeve te ndryshme, tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice. Krjimin e nje Agjencie Gjuetie, ne fushen e tregtise, 
tregtimin e materialeve te gjuetise, me shumice e pakice, 
import – eksport. Prodhim, perpunim, permiresim, pajisjesh 
elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike. Punime 
permiresimi ne regjim perpunimi aktiv, perpunim pasiv, si 
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dhe ne perpunim fason per pajisje te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike, hidraulike etj. Hotel, bar, restorant. 
Tregtim artikujsh industriale. Tregtim artikujsh ushqimore. 
Tregtim pijesh alkoolike. Tregtim duhan cigare. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim karburantesh te 
ndryshme, vajrash lubrifikante, te cdo tipi e lloji, me pakice. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjesesh kembimi per to. Prodhim dhe tregtim të produkteve 
bujqësore. Prodhim, tregtim, mbjellje fidanësh të pemëve 
dhe bimëve frutore, dekorative etj.Sherbime ekspertize 
dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize 
per: Studime dhe pergatitje te projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe 
territorin e Republikes se Shqiperise, ofrimin e sherbimit te 
ndermjetesimit ne sektorin e punesimit kombetar dhe 
nderkombetar, si dhe aktivitet ekoturizëm." 
Fatmir Merkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/08/2024 Deri: 20/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sofije Merkaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 240.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES “Rruga “Bregu i Detit”, fshati 
Draç, Njësia Administrative Ishëm, Durrës, Njësia 
Strukturore DR_UB_S1_52/5.” 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha,pallati 
7,shkalla 2,apartamenti 1. 
Vlore Himare  GJILEKE GJILEKË, DHRALE, BASHKIA 
HIMARE. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: XH & M
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E-Mail: merkaj01@xhmconstruction.com  
Telefon: 0676013148 0682081001 
Të Tjera: Vendim Nr. 5, date 20.06.2008 i Asamblese se 
Ortakut te Vetem te Shoqeri, vendos: 1) Miratimin e Raportit 
te Ekspertes Kontabel per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit, te hartuar nga Znj. Margarita Kalemasi. 2) 
Miratimin e zmadhimit te kapitalit ne vleren 
17500000.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 21-06-
2010 per caktimin e Zj.Margarita Kalemasi si eksperte 
kontabel per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e 
pasqyrave financiare

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046844-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/11
/1995

Numri i Vendimit:12862, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-11-1995 Emri i subjektit: "MERKAJ" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 23-11-1995 Kohezgjatja: Mbi 15 vjet Selia: Poliçan, Skrapar Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Tregtimin e artikujve ushqimore, industrial, elektroshtepiake, duhan cigare, 
fruta perime, materiale ndertimi, nafte e nenprodukte te saj, grumbullim e tregtim te 
artikujve bujqesore e blegtorale, import eksport. Transport interurban dhe internacional te 
mallrave e pasagjereve. Kinkaleri, plehra kimike, pesticide, karburante etj. Perfaqesues 
ligjor: Fatmir Merkaj Ortaket: Fatmir Merkaj

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-9-YC-21-November-20070008.pdf

2. 10/07
/1998

Numri i Vendimit:12862/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise edhe ne fushen e ndertimeve civile, industriale, banesa, 
hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture etj. importi dhe eksporti i materiale te ndertimit 
si dhe i mallrave dhe i matwerialeve te ndryshme, tregtimi i tyre me shumice dhe pakice.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-9-YC-21-November-20070008.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D6528D-8030-4B4A-89B0-3974655EB729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D6528D-8030-4B4A-89B0-3974655EB729
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3. 06/10
/1998

Numri i Vendimit:12862/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i shoqerise me: Krijimin e nje Agjensie Gjuetie, ne fushen e tregtise, 
tregtimin e materialeve te gjuetise, me shumice e pakice, import eksport.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-9-YC-21-November-20070008.pdf

4. 30/06
/2006

Numri i Vendimit:12862/3, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie ne adresen e re: Rruga"Muhamat Gjollesha" Pall.7, shk.2, ap.1 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-9-YC-21-November-20070008.pdf

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145212-06-08
Data e themelimit ishte            "23/11/1995"          u be            "23/11/1905"         
Data nga ishte            "23/11/1995"          u be            "23/11/1905"         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve ushqimore, industrial, elektroshtepiake, duhan 
cigare, fruta perime, materiale ndertimi, nafte e nenprodukte te saj, grumbullim e tregtim 
te artikujve bujqesore e blegtorale, import eksport. Transport interurban dhe internacional 
te mallrave e pasagjereve. Ne fushen e ndertimeve civile, industriale, banesa, hotele, 
objekte kulti, rruge, infrastrukture etj. importi dhe eksporti i materiale te ndertimit.")          
u be            ("Tregti,ndertim")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim Bilanci 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147176-06-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.500.000,00"         
Data e themelimit ishte            "23/11/1905"          u be            "21/11/1995"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "175.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682081001")         
Data nga ishte            "23/11/1905"          u be            "21/11/1995"         
Koment ishte            ("Dorezim Bilanci 2007")          u be            ("Vendim Nr. 5, date 
20.06.2008 i Asamblese se Ortakut te Vetem te Shoqeri, vendos:  1) Miratimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D6528D-8030-4B4A-89B0-3974655EB729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D6528D-8030-4B4A-89B0-3974655EB729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2A7A3D-D4BA-48D6-843B-1B2DBEF1D814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E238F1D4-C08B-421D-817C-5DC9EEEC215E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62131B5C-11C5-4888-AFB3-86B71DF63B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD84C72-0329-4274-8164-A437C1FF89B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B615B2-65FB-4FDE-B02A-AE9EF72B3307
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Raportit te Ekspertes Kontabel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit, te hartuar 
nga Znj. Margarita Kalemasi.  2) Miratimin e zmadhimit te kapitalit ne vleren 
17500000.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Merkaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("17.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192718-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zef Jubani, Pallati Nr 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237969-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VAQAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LINXE KOMUNA DAJT;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411437-06-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF29AE5-C817-4ED0-A9D3-2B5C5B83557B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D906082B-E2CA-47F0-8F4D-481A909C8651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACADF07-2E29-4222-8261-DAC418622DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E46389-CD92-4425-951F-8C04905DF37C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CF0B5C-302C-46DC-92E0-DF4D4DE19FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B187A3A-F96F-4FA2-AB6E-0ADDD365401C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B606043D-FC55-4C52-A5A1-2B020C907680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644C5AA4-E707-4128-864A-CE70880AA2C8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha,pallati 7,shkalla 2,apartamenti 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420450-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "17.500.000,00"          u be            "41.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "175.000,00"          u be            "410.000,00"         
Koment ishte            ("Vendim Nr. 5, date 20.06.2008 i Asamblese se Ortakut te Vetem te 
Shoqeri, vendos:  1) Miratimin e Raportit te Ekspertes Kontabel per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit, te hartuar nga Znj. Margarita Kalemasi.  2) Miratimin e zmadhimit 
te kapitalit ne vleren 17500000.")          u be            ("Vendim Nr. 5, date 20.06.2008 i 
Asamblese se Ortakut te Vetem te Shoqeri, vendos:  1) Miratimin e Raportit te 
Ekspertes Kontabel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit, te hartuar nga Znj. 
Margarita Kalemasi.  2) Miratimin e zmadhimit te kapitalit ne vleren 
17500000.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 21-06-2010 per caktimin e 
Zj.Margarita Kalemasi si eksperte kontabel per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin 
e pasqyrave financiare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Merkaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("17.500.000,00")            u be              ("41.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607021-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.10.10.2011 per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJJA NEPRAVISHTA;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4889AD-E92B-422F-B68E-5CF50182DFC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126D184A-C884-4A4E-B189-8A92CD91F84E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F4F11D-2BD0-4197-8F74-5FD98EA6EB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA70972-F6D1-4610-89B8-CF6276B728F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778F0C4C-14C3-4504-8D60-E2155DF151EC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-660169-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem, date 21.12.2011, ne 
te cilin eshte vendosur: Ndryshim emri dhe shitje kuotash. Depozitim kontrate shitje 
kuotash Nr.1009 Rep. Nr. 237/3 Kol, date 21.12.2011.
Emri i Subjektit ishte            ("M E R K A J")          u be            ("XH & M")         
Emri Tregtar ishte            ("M E R K A J")          u be            ("XH & M")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Islam Begaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "41.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Merkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581527-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.07.2014, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të përshtatur me ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008, "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare". Depozitimi i Statutit, datë 29.07.2014.
Objekti ishte            ("Tregti,ndertim")          u be            ("Tregtimin e artikujve 
ushqimore, industrial, elektro-shtepiake, duhan-cigare, fruta-perime, materiale 
ndertimi, nafte e nenprodukte te saj - me pakice, grumbullim e tregtim te artikujve 
bujqesore e blegtorale, import-eksport. Transport nderqytetas (interurban) dhe 
nderkombetar te mallrave e pasagjereve. Kinkaleri. Plehra kimike, pesticide, 
karburante. Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, industriale, banesa, hotele, 
objekte kulti, rruge, infrastrukture. Importi dhe eksporti i materialeve te ndertimit, 
si dhe i mallrave dhe i materialeve te ndryshme, tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice. Krjimin e nje Agjencie Gjuetie, ne fushen e tregtise, tregtimin e materialeve te 
gjuetise, me shumice e pakice, import – eksport. Prodhim, perpunim, permiresim, 
pajisjesh elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike. Punime permiresimi ne regjim 
perpunimi aktiv, perpunim pasiv, si dhe ne perpunim fason per pajisje te ndryshme 
elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike etj. Hotel, bar, restorant. Tregtim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5215EFC9-66CB-4EEE-AD02-6BE6FA44D52B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8395C50-F4B7-4F24-9B96-A7496D24B785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5A7BB7-02BB-40EF-B78A-2244224CC7A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C425E513-BDD2-4293-B976-30761578D566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C425E513-BDD2-4293-B976-30761578D566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88445EC7-90A0-49D5-9497-3A906FC79F06
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artikujsh industriale. Tregtim artikujsh ushqimore. Tregtim pijesh alkoolike. 
Tregtim duhan cigare. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim 
karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, te cdo tipi e lloji, me pakice. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesesh kembimi per to. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Merkaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("29/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590295-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-676383-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3437 Prot., Nr.1636Regj., date 
13.10.2014, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria “Bailiff 
Services Albania” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative  ne kuotat, dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar, Shoqeria “Merkaj”sh.p.k., me NIPT J91825009L. 

Lista e Dokumenteve:

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-741663-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.546 Prot., 47 Regj., datë 26.11.2014 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Lekë Dodaj”, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet e debitorit shoqëria “XH & M” sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - J91825009L.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E6C00A-E163-4061-BA67-0C021697BF0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62488F7-17CC-44CC-9464-5127C180B3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F607B2-2B3C-4F5B-80C3-C55CBD410924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F607B2-2B3C-4F5B-80C3-C55CBD410924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C54568-DFD0-4D91-8A57-12A43D17ECF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9A656A-C39C-480E-A9A3-22ACFB808663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1FF235-DB38-47FA-A68D-C0C44406194D
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Lista e Dokumenteve:

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805567-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 30 Prot., nr. 47 Regj., datë 12.01.2015, 
"Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Lekë 
Dodaj” drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative nga 
kuotat apo aksionet e shoqërisë “XH&M” shpk, ish shoqëria “MERKAJ” shpk me NIPT 
J91825009L të vendosur me Urdhrin nr. 546 Prot., nr. 47 Regj., datë 26.11.2014 të 
Përmbaruesit Gjyqësor Lekë Dodaj.  

Lista e Dokumenteve:

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828131-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875401-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.2.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Shkozet, Rruga "Kripa e Detit", Ndertese Private Nr.23, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-893522-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3E7BD4-34E5-4DC8-9810-278D31787A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3B8B81-56CE-4F2F-AEA8-5AA4C67B4373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97A3378-4079-4A88-B56D-12ECBF032763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6D4A48-0C68-4B4F-B220-571A3981B338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0361DDCE-0CC4-4D98-8FFD-9502298EB719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0361DDCE-0CC4-4D98-8FFD-9502298EB719
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935892-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
13.03.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr. 8, Rruga 5 Maji, Prona ne zonen kadastrale 8120, Nr. pasurie 
9/1000-N-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075729-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1696 Prot., Nr.1636 Regj., date 
29.05.2015, "Per Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
“Bailiff Services Albania” sh.p.k., ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative  ne kuotat/aksionet e debitoreve te vendosur me shkrese Nr.3437 Prot., date 
13.10.2014 te shoqerise permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k., shoqëria 
“XH&M” shpk, ish shoqëria “MERKAJ” sh.p.k. me NIPT J91825009L.

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088977-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F3AECD-D375-4FC3-874A-6677088FBF29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9216E9D-FDC9-49CE-B378-D4669FBC9DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9216E9D-FDC9-49CE-B378-D4669FBC9DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B35CEC-DA93-4362-A6F0-0067256B66FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B35CEC-DA93-4362-A6F0-0067256B66FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B46BAE8-3398-4A5F-88E9-939F3BBCD1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36948B3F-6B70-447B-B4E2-C3DC0E6F8DD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A290083-F76D-4271-8277-3F1A19B6E010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E0A0B3-7539-486F-B4BA-64506925F216
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163182-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207116-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.08.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Objekt me nr. pasurie 6/54/2, Zona Kadastrale 8602;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-284154-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1636 Regj, Nr.3063 Prot, datë 
11.09.2015,  "Për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga shoqëria Përmbarimore 
"Bailiff Services Albania", ku është vendosur: Vendosjen e masës së sekeustros 
konservative në kuotat/aksionet e palës debitore,, shoqëria "Merkaj", pajisur me NUIS 
(NIPT) J91825009L, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke 
ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i 
cili mund të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i 
bllokuar deri në një urdhër të dytë nga shoqëria Përmbarimore "Bailiff Services Albania" 
shpk.

Lista e Dokumenteve:

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-293971-09-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D8F1FE-4B6E-4AD3-9F5F-6EF21FC23570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0809AE81-B6F4-4954-B5A3-BD2F7BB29607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0809AE81-B6F4-4954-B5A3-BD2F7BB29607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7CFBD9-27B6-4CCC-994B-696BAD1B7993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D007723-AF69-410F-B0DD-AA63D6F15777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE9E803-36F9-48A6-B2D4-5F6A9EE6B92E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7C3C37-2495-4298-9C97-92DDCF94CBDF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3181 Prot., Nr. 1636 Regj., date 
21.09.2015 leshuar nga shoqeria Shoqeria Permbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k, 
ku eshte urdheruar : Heqja e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales 
debitore shoqeria “Merkaj” sh.p.k (“XH & M” sh.p.k ), me NUIS ( NIPT) -  J91825009L, 
te vendosur me shkresen Nr.3063 Prot., date 11.09.2015. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit, date 17.09.2015 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"11 Janari", ish Poligoni i Bonifikimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-314676-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.3181 Prot, datë 21.9.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 8326 Prot., date 23.9.2015 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"BSA", drejtuar QKR, ku është 
urdhëruar:Heqja e mases se sekuestros conservative ne kuotat/aksionet e debitorit te 
vendosura me shkresen Nr. 3063 Prot., date 11.9.2015 te shoqerise permbarimore "Bailiff 
Services Albania"Shpk, Shoqeria "Merkaj" Shpk me Nipt J91825009L. 

Lista e Dokumenteve:

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-538171-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Shkozet, Rruga "Kripa e Detit", Ndertese Private Nr.23, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0094A378-5CDE-4C76-A6DA-1B24C06D06E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969F6849-AFF4-40A7-AE2F-3535045E0843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD62105-2E11-4E09-8E95-833FF399C3CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD62105-2E11-4E09-8E95-833FF399C3CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3DB12F-BEA3-4B53-995D-993240218F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A73D897-49BB-4194-8B9A-1F325609DB96
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708419-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2669 Prot. date 11.05.2016, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private 'E.G BAILIFF`S SERVICES", protokolluar 
nga QKB me Nr. 1390 Prot. date 17.05.2016, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori, shoqeria "XH & M" Sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) J91825009L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-728717-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
26.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore. Mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, pallati i ri 9-katesh nr 12, hyrja 2, ap 3, zona 
kadastrale 8270, nr pasurie 5/655+2-3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zef Jubani, Pallati Nr 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         M 
GJOLLESHA PLL 7 SHK 2 AP 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815525-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses date 13.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A73D897-49BB-4194-8B9A-1F325609DB96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246B1E8F-A24D-4229-976E-2EF0FC42A2F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE7039A-B6D1-42B0-8736-C212F00FFB1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF18DAD7-04C1-45E7-A29C-2316DEDCC26D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5538D8BE-B89D-4B0A-844E-3FD6E34F0E11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5538D8BE-B89D-4B0A-844E-3FD6E34F0E11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261E807D-6062-42A4-B1C9-7B1D2357C627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D674B0-8F2B-438D-89E1-FAD22D455AA3
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Ish-Shtepia e Pushimit, godina nr.8 , me vertetim regjistri hipotekor me nr.705 ne 
zona kadastrale nr.1481, Dhermi ,Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843385-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851508-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.06.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z.Lavdimir Fusha si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:27.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z.Lavdimir Fusha date: 
26.07.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "41.000.000,00"          u be            "162.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "410.000,00"          u be            "1.620.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Begaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("41.000.000,00")            u be              ("162.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626114A6-0DFB-463C-AB51-4F5FD6468680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626114A6-0DFB-463C-AB51-4F5FD6468680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9A362A-F280-4850-8C92-55A833AED1FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90FE1FC-48BC-440D-9C6D-5C74326821A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2149017E-0DCE-4BBE-B45A-C2D157737132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16A24FE-10B4-4BA2-87D7-DD4FD9A38B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647266B3-9308-4127-A620-DD72934DFAF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14ED891-354B-4A39-B8DD-597205262ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF616525-73AA-4D9A-8B95-A78EC2AD3F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF616525-73AA-4D9A-8B95-A78EC2AD3F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7874E058-0A33-4034-B1ED-CC4E925BC488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BFDFB3-9BE5-413E-BFCA-FD490F6EE0E7
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30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856894-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875109-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877126-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 343/3 Prot. date 03.08.2016, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private 'E.G BAILIFF`S SERVICES", protokolluar 
nga QKB me Nr. 5964 Prot. date 10.08.2016, ku eshte urdheruar:Heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori, shoqeria "XH & 
M" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) J91825009L, me perfaqesues ligjor z.Fatmir Merkaj.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948869-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.09.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Ish-
Shtepia e Pushimit, godina nr.8 , me vertetim regjistri hipotekor me nr.705 ne zona 
kadastrale nr.1481, Dhermi ,Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8BB41E-CBFE-4B44-ACF2-5E6BC371348E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95614F39-EDE1-40B8-850C-8690D571BE53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95614F39-EDE1-40B8-850C-8690D571BE53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852A387C-2560-4BF4-A9E2-B9BD259058F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BD3487-806F-479D-A633-DEAC4AA1D7FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F030DDA-304E-4E44-919A-70F8208CCB30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E476674-7BEA-451A-B23F-73254DCA312A
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312553-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Ish-Shtepia e Pushimit, Godina Nr.8, me vertetim regjistri hipotekor me nr.705 ne 
zona kadastrale nr.1481, Dhermi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330490-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.06.2017 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve ushqimore, industrial, elektro-shtepiake, 
duhan-cigare, fruta-perime, materiale ndertimi, nafte e nenprodukte te saj - me pakice, 
grumbullim e tregtim te artikujve bujqesore e blegtorale, import-eksport. Transport 
nderqytetas (interurban) dhe nderkombetar te mallrave e pasagjereve. Kinkaleri. Plehra 
kimike, pesticide, karburante. Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture. Importi dhe eksporti i materialeve te 
ndertimit, si dhe i mallrave dhe i materialeve te ndryshme, tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice. Krjimin e nje Agjencie Gjuetie, ne fushen e tregtise, tregtimin e materialeve te 
gjuetise, me shumice e pakice, import – eksport. Prodhim, perpunim, permiresim, pajisjesh 
elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike. Punime permiresimi ne regjim perpunimi 
aktiv, perpunim pasiv, si dhe ne perpunim fason per pajisje te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike, hidraulike etj. Hotel, bar, restorant. Tregtim artikujsh industriale. 
Tregtim artikujsh ushqimore. Tregtim pijesh alkoolike. Tregtim duhan cigare. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, 
te cdo tipi e lloji, me pakice. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjesesh kembimi per to. ")          u be            ("Tregtimin e artikujve ushqimore, 
industrial, elektro-shtepiake, duhan-cigare, fruta-perime, materiale ndertimi, nafte e 
nenprodukte te saj - me pakice, grumbullim e tregtim te artikujve bujqesore e 
blegtorale, import-eksport. Transport nderqytetas (interurban) dhe nderkombetar te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E476674-7BEA-451A-B23F-73254DCA312A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A07AAD-EE52-462C-9866-7A6E00702B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17394C16-C31E-4341-B6EE-D176AD1F9D4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5390CB54-87DB-4E96-87BF-31BBE803BB03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A31347-2A91-4C1D-BA79-B6FDA9DEBBE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7544EE9-5865-4BC6-A48A-F8F13A49D3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7544EE9-5865-4BC6-A48A-F8F13A49D3B2
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mallrave e pasagjereve. Kinkaleri. Plehra kimike, pesticide, karburante. Veprimtari 
ne fushen e ndertimeve civile, industriale, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, 
infrastrukture. Importi dhe eksporti i materialeve te ndertimit, si dhe i mallrave dhe i 
materialeve te ndryshme, tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Krjimin e nje 
Agjencie Gjuetie, ne fushen e tregtise, tregtimin e materialeve te gjuetise, me shumice 
e pakice, import – eksport. Prodhim, perpunim, permiresim, pajisjesh elektrike, 
elektronike, mekanike, hidraulike. Punime permiresimi ne regjim perpunimi aktiv, 
perpunim pasiv, si dhe ne perpunim fason per pajisje te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike, hidraulike etj. Hotel, bar, restorant. Tregtim artikujsh 
industriale. Tregtim artikujsh ushqimore. Tregtim pijesh alkoolike. Tregtim duhan 
cigare. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim karburantesh te 
ndryshme, vajrash lubrifikante, te cdo tipi e lloji, me pakice. Tregtim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesesh kembimi per to. Prodhim dhe tregtim të 
produkteve bujqësore. Prodhim, tregtim, mbjellje fidanësh të pemëve dhe bimëve 
frutore, dekorative etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393949-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432293-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1927/3 Prot,  datë  04.08.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.12317 Prot, datë 17.08.2017, lëshuar nga Shoqëria  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E91B5B-9009-4D32-A5B3-2B02F5958EAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A361F6AD-0D78-4CF3-B70C-42D37DE32040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FCB387-6F92-41D5-A3F7-D84237DEAE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FCB387-6F92-41D5-A3F7-D84237DEAE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96A5707-84CE-4B55-9F19-59C7D5480BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EE1ECD-317F-4332-BD34-648595DBD6B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9561014C-00B6-4AB8-B018-A3F5F14984B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9561014C-00B6-4AB8-B018-A3F5F14984B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D6A98A-2CBA-4255-836F-AB008927E90C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3723DBAA-F014-460E-B3CC-B8631FA48D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC91C383-BF8A-4CB3-891C-C81BB70F79BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2394629-7626-45CB-8EC2-DCFF88112FFE
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Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja menjehere e masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria " XH & M "  sh.p.k  pajisur me NUIS 
( NIPT) - J91825009L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-439090-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1960/3 Prot,  datë  14.08.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Heqja menjehere e masës 
së sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria " XH & M "  sh.p.k  
pajisur me NUIS ( NIPT) - J91825009L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-523534-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.10.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake Nr. 8, Rruga 5 Maji, Prona ne zonen kadastrale 8120, Nr. pasurie 9/1000-N-2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Ish-
Shtepia e Pushimit, Godina Nr.8, me vertetim regjistri hipotekor me nr.705 ne zona 
kadastrale nr.1481, Dhermi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561848-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.11.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCE37B7-A464-4974-842D-70FCAF2E1727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E5A193-50AC-456D-8D52-B3E10D0B6E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7247EEDF-DE69-4227-95E3-34D2B08A3DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7247EEDF-DE69-4227-95E3-34D2B08A3DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A4F459-C9AB-43EC-A461-75485ECB35D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B42B6A9-DA66-46B7-BF1B-DB9E49E94D66
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"11 Janari", ish Poligoni i Bonifikimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623153-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.01.2018, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Zona Kadastrale 8514, Volumi 17, Faqe 134, 
135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 219, 220, 221, 222;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639225-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 26/7 0001-18 Prot., date  
19.01.2018, protokolluar nga QKB me Nr.676 Prot., date 19.01.2018, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative  ne kuotat/aksionet e debitorit  shoqeria “XH & M” sh.p.k., me 
Nuis (Nipt)- J91825009L me si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni 
do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1D76F5-AF13-4DC1-84C5-274B813E481F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CA7244-6415-46E4-9C31-346247623076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD97A64-7986-4FAD-AC4B-97F55B2170C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD97A64-7986-4FAD-AC4B-97F55B2170C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0393EBFD-2414-4BF3-8AB2-090874CF9397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECCDA67-AC2D-461D-8135-1D2F4C656A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECCDA67-AC2D-461D-8135-1D2F4C656A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49B3165-C6F1-4D39-B7EC-9332EED0ACB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71990FC-205E-4AC1-8315-8EA3A73FB5B3
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31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646117-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 26/11 0001-18 Prot., date  
24.01.2018, protokolluar nga QKB me Nr.926 Prot., date 25.01.2018, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., ku është urdhëruar:  Heqjen e masës së sekuestros 
konservative  mbi kuotat/aksionet e debitorit  shoqeria “XH & M” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
J91825009L  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810521-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Sasaj-Bunec, Zona Kadastrale Nr.2963, Numri i Pasurise 1729/1, Volumi 13, Faqe 
178;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876156-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F27616-6A7C-4A62-B8E4-2831B8354AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC39897-025B-4E74-8C54-3C18FBE840FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F764350-8B7B-4FDE-96CA-556F77C09AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F764350-8B7B-4FDE-96CA-556F77C09AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F9CB11-F97F-4D57-8709-7C9586D6C789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5307FA27-56A4-442D-83E4-2405E4BBA137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B1B258-1BD2-4CFC-AAAA-34ED8BBA0AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFD9458-8267-4CCD-AFCB-364CF13542EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFD9458-8267-4CCD-AFCB-364CF13542EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC60D6D0-1C7B-4224-8FFF-4A940D9BBDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB30C93C-DB6B-4CBC-B88B-9BB902DCFE32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73919EAB-24B5-47F3-9980-CCC301D4126C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D85FD49-8E11-45E0-B846-D9FC2642CAC7
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26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883472-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.06.2018, ku është vendosur: Të miratojë pasqyrat financiare të vitit fiskal 2017. Të 
fillojë procedurat për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Të cakotjë Z.Lavdimir Fusha, 
ekspert kontabël për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit. Të cakotjë Z.Lavdimir 
Fusha për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2018.  Depozitimi i Raportit të ekspertit 
kontabël datë 19.07.2018.Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.07.2018, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.  
Vlera e kapitalit ishte            "162.000.000,00"          u be            "240.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.620.000,00"          u be            "2.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Begaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("162.000.000,00")            u be              ("240.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919090-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
24.08.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Islam Begaj ne favor te zj. Sofije Merkaj, e cila behet ortake e shoqerise me 100% te 
kapitalit. Depozitimi i kontrates se shitjes kuotave, date: 24.08.2018.    
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.400.000,00"          u be            "240.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sofije Merkaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "240.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Islam Begaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC9C6DF-C069-4112-A8AA-066F4D872C15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5845C779-5060-4239-9239-0FA70B6E9AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5845C779-5060-4239-9239-0FA70B6E9AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD5F9B9-652C-4C36-9357-65F6F463692A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903FA176-D46E-4C90-B23B-E6791474DCD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E595CC8-3A6F-4630-B8B9-03B29A6378DC
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964496-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.10.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("merkaj07@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Institucioni i Avokatit te Popullit, Bulevardi Zhan D'Ark, Nr 
2, Kodi Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Objekt me nr. pasurie 6/54/2, Zona Kadastrale 8602;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001695-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
07.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Institucioni i Avokatit te Popullit, Bulevardi Zhan D'Ark, Nr 2, Kodi 
Postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018112-11-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAF44C4-4BFB-4C3E-82E5-13DC0C2A0E5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF73A49-31FB-47B8-A785-A34D2AB70EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF73A49-31FB-47B8-A785-A34D2AB70EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC72B23-999A-42C4-8455-52FB68009886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AEFFD9-FE81-49AE-84F3-8D40344AA8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AEFFD9-FE81-49AE-84F3-8D40344AA8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C1C540-16DD-4694-87E1-BDE08073C5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B849B0-13DE-4179-BE1B-8FEDBF4C81DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3511C3-E6C4-4380-9F3F-D50BE514EDA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAC8414-98D8-4813-AF3D-E6F86D64762B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C09073-A922-414F-B05B-FD80D9605035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C09073-A922-414F-B05B-FD80D9605035
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr.4765 Prot., date 19.11.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.13321 Prot., date 21.11.2018, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Private “ASTREA” sh.p.k., ku është urdhëruar:  Vendosjen e sekuestros 
konservative  mbi aktivet e debitorit  shoqeria “XH & M” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
J91825009L deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-051200-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.4765 Prot., Nr. 195-18Regj., datë 
24.12.2018, protokolluar nga QKB me Nr.14751 Prot., datë 27.12.2018, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Private “ASTREA” sh.p.k., ku është urdhëruar:  Heqjen e 
sekuestros konservative, të vendosur me anë të Urdhërit Nr.4765Prot., datë 19.11.2018 mbi 
aktivet e debitorit  shoqëria “XH & M” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J91825009L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147675-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.449/5 Dosje datë 27.03.2019, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr. 4669 
Prot., datë 27.03.2019, ku është urdhëruar: -Vendosja e masës së sekuestros aktiveve të 
personit juridik shoqëria “XH&M” sh.p.k me nipt J91825009L, me përfaqësues ligjor Z. 
Fatmir Merkaj.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162097-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
10.04.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve ushqimore, industrial, elektro-shtepiake, 
duhan-cigare, fruta-perime, materiale ndertimi, nafte e nenprodukte te saj - me pakice, 
grumbullim e tregtim te artikujve bujqesore e blegtorale, import-eksport. Transport 
nderqytetas (interurban) dhe nderkombetar te mallrave e pasagjereve. Kinkaleri. Plehra 
kimike, pesticide, karburante. Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture. Importi dhe eksporti i materialeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85439935-82ED-4299-9320-86FDA5AC403A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E99156-FDB3-4E30-B33F-4E6036B81B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D29B21-9785-4E0D-8EC2-D6721792AD2E
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ndertimit, si dhe i mallrave dhe i materialeve te ndryshme, tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice. Krjimin e nje Agjencie Gjuetie, ne fushen e tregtise, tregtimin e materialeve te 
gjuetise, me shumice e pakice, import – eksport. Prodhim, perpunim, permiresim, pajisjesh 
elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike. Punime permiresimi ne regjim perpunimi 
aktiv, perpunim pasiv, si dhe ne perpunim fason per pajisje te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike, hidraulike etj. Hotel, bar, restorant. Tregtim artikujsh industriale. 
Tregtim artikujsh ushqimore. Tregtim pijesh alkoolike. Tregtim duhan cigare. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, 
te cdo tipi e lloji, me pakice. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjesesh kembimi per to. Prodhim dhe tregtim të produkteve bujqësore. Prodhim, tregtim, 
mbjellje fidanësh të pemëve dhe bimëve frutore, dekorative etj.")          u be            
("Tregtimin e artikujve ushqimore, industrial, elektro-shtepiake, duhan-cigare, 
fruta-perime, materiale ndertimi, nafte e nenprodukte te saj - me pakice, grumbullim 
e tregtim te artikujve bujqesore e blegtorale, import-eksport. Transport nderqytetas 
(interurban) dhe nderkombetar te mallrave e pasagjereve. Kinkaleri. Plehra kimike, 
pesticide, karburante. Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, industriale, banesa, 
hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture. Importi dhe eksporti i materialeve te 
ndertimit, si dhe i mallrave dhe i materialeve te ndryshme, tregtimi i tyre me shumice 
dhe pakice. Krjimin e nje Agjencie Gjuetie, ne fushen e tregtise, tregtimin e 
materialeve te gjuetise, me shumice e pakice, import – eksport. Prodhim, perpunim, 
permiresim, pajisjesh elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike. Punime 
permiresimi ne regjim perpunimi aktiv, perpunim pasiv, si dhe ne perpunim fason 
per pajisje te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike etj. Hotel, bar, 
restorant. Tregtim artikujsh industriale. Tregtim artikujsh ushqimore. Tregtim 
pijesh alkoolike. Tregtim duhan cigare. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Tregtim karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, te cdo tipi e lloji, me 
pakice. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesesh kembimi per 
to. Prodhim dhe tregtim të produkteve bujqësore. Prodhim, tregtim, mbjellje 
fidanësh të pemëve dhe bimëve frutore, dekorative etj.Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize per: Studime dhe pergatitje te 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise." ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E002754-50AE-4906-95F7-28F7AC0DA169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E002754-50AE-4906-95F7-28F7AC0DA169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDFCC8D-FFC8-4378-A46A-7D1D978953BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D909237-B750-479B-A845-95CCBB8AD03C
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19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232414-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
16.06.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Zona Kadastrale 8514, Volumi 17, Faqe 134, 135, 
136, 137, 138, 139, 140, 141, 219, 220, 221, 222;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233504-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i  Urdherit Nr.651 Prot., date 14.06.2019, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore Private “BAILIFF OFFICERS” sh.p.k., ku është urdhëruar:  
Vendosjen e sekuestros konservative  mbi aktivet e debitorit  shoqeria “XH & M” sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- J91825009L deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250440-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 716 Prot, Nr. 538  Regj. datë 
01.07.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 8971 datë 01.07.2019  të  shoqërisë 
Përmbarimore “Bailiff  Officers”, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në kuotat/aksionet e palës debitore  shoqëria “XH&M”shpk me Nipt 
J91825009L të vendosur me shkresë Nr. 651 Prot datë 14.06.2019 të shoqërisë 
përmbarimore “Bailiff Officers”shpk  pasi pala debitore ka arritur marrëveshje për 
likuidimin e detyrimit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278291-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E035BB-D4B4-4C4F-A9F3-568975FF86CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CA6A4E-177F-4430-A160-769651AB055B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9806650C-2A76-49E9-915F-9597BF60A14A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9806650C-2A76-49E9-915F-9597BF60A14A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4150EC-7CE7-40BC-A93C-4BF27E232050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB10F402-C3EA-453F-A82B-34FC44FE95D0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci_2018XHM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakut te Vetem XHM.pdf

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326844-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 20.08.2019, per riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Merkaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/11/1995")            u be              ("20/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Merkaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/07/2019")            u be              ("20/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338177-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1240 Prot., Nr.538 Regj., date 
12.09.2019, leshuar nga shoqeria "Bailiff Officers" sh.p.k, ku eshte urdheruar : Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori  
shoqeria “XH & M” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J91825009L, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit 
Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353913-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 1354 Prot., Nr.538 Regj., datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A00AE2-62F9-4FC6-B64F-FA9894CF41EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B639BE20-9B61-49EC-9A6C-305495704345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB6237E-7A45-4706-B851-49EF7A78A5E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6CC0BE-43B1-4BF0-A5DC-2B0BA08D70EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED4F47F-E40A-4240-B800-0FAEC412BC7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990A8A65-3B08-4325-AC3E-860956FC0B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C9E1FD-25A3-4D79-B58D-A702B9C95AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C9E1FD-25A3-4D79-B58D-A702B9C95AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36F640F-7093-47DD-9AA3-A3B05A0402FD
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27.09.2019, protokolluar nga QKB me Nr. 12371 Prot., datë 27.09.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “ BAILIFF OFFICERS” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e palës debitore shoqëria “XH & M” 
sh.p.k., me NUIS (Nipt)– J91825009L, të vendosur me shkresën Nr.1240Prot., datë 
12.09.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358869-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.449/9 Dosje datë 01.10.2019, 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr. 12571 Prot., 
datë 02.10.2019, ku është urdhëruar: -Heqja e masës së sekuestros mbi aktiveve e personit 
juridik Shoqëria “ XH&M” SHPK me nipt J91825009L. me përfaqësues ligjor Z. Fatmir 
Merkaj.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427141-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4014 Prot., 2232 Regj., date 
02.12.2019 , lëshuar Zyra Permbarimore “Ardael’ SHPK , ku është urdhëruar:  “Vendosja 
e mases se sekuestros konservative ne kapitalin  e debitorit XH & M SHPK,  pajisur me 
NUIS(NIPT)- J91825009L me administrator Fatmir Merkaj  . Masa e bllokimit te vendoset 
deri ne nje urdher te dyte te kesaj Zyre Permbarimore.  Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone .” 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439883-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4377  Prot, Nr. 2232 Regj datë 
18.12.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 15747 Prot  datë 23.12.2019  të shoqërisë 
përmbarimore “ Ardael ” shpk, ku është urdhëruar:  Heqjen e masës së sekuestros 
konservative në kapitalin dhe kuotat në emër të debitorit  Shoqëria “Xh&M”SHPK me  
Nipt J91825009L përfaësuar nga administratori Fatmir Merkaj.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3D8E99-EBA2-482E-9FED-89BAEB5DA35C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E4AF67-448B-4FCC-BC94-5924E1AD5C0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670D857E-4A09-4954-90BE-B81E87AF768B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564792-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese pasqyra financiare 2019 xhm shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim miratimi pasqyra financiare viti 2019 XH&M shpk.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583460-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2152 Prot, Nr. 2365 Regj, date 
27.08.2020 protokolluar nga QKB me Nr.7739Prot date 01.09.2020 lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore private “Ardael” shpk , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në emër të debitorit Shoqëria Xh & M” me Nipt J91825009L me 
administrator z. Fatmir Merkaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601357-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LINZE  
KOMUNA DAJT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617094-11-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D876D1A-7189-49E1-A6F3-C7C98F210617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961821A6-C25D-47E6-8D05-3D5D63BCCE27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA41AE5-211A-4B08-A0A4-C4FAF8FFB61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD059B9D-1BEF-497A-ADA3-A7AB825CBFF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD080565-248E-4F2B-B0A9-5255F2ED30D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2661EEE4-F26F-453A-97F9-D20971E0A814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFC151B-E9B4-4116-91A6-433C05333DB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1FE76D-FFAD-43B2-B2DD-8F8E306905E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568734D0-5281-456E-8F52-94A6C9772E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568734D0-5281-456E-8F52-94A6C9772E55
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 852/4 Prot., Nr.1876 Regj.,  datë 
03.11.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK, ku 
është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative  në kuotat e debitorit “XH 
& M ”shpk me NUIS (NIPT) – J91825009L.  Kuotat e  mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e zyres permbarimore.” 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619633-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 852/7 Prot., Nr.1876 Regj.,  datë 
10.11.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK, ku 
është urdhëruar: “Heqja e masës së sekuestros konservative  në kuotat e debitorit “XH & 
M ”shpk me NUIS (NIPT) – J91825009L, të vendosur me shkresën Nr.852/5, date 
03.11.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748047-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Pasqyrat Financiare 2020xhm.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku bilanci2020xhm.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954364-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres2021.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE3DF27-AA84-4C86-BD8D-404E95CF4AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC7EF87-9664-493A-9B43-9C16C5B95FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062E17DA-40B7-446A-A545-1B1DF578473C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40448255-9751-42C1-96BC-FA0786B05017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5B5B6D-5F6A-474E-B38F-8B009159F7AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D0D803-420F-4C65-A8BE-EB4060806288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BCBCD1-EF57-473C-96F2-EB2E65457438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC0212E-7732-4486-A984-3429CF10437D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC0212E-7732-4486-A984-3429CF10437D
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Shenime shpjeguese  viti 2021 xhm shpk.pdf
vendim ortaku pasqyrat financiare 2021xhandm shpk.pdf

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010640-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.10.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kantier ndertimi clhe mirembajtje aksi rrugor " Thumane - Vore - Kashar, per 
seksionin e projektit qe prek bashkine Kruje, ne zonat kadastrale 3599, 2182, 1475, 
1185, 1299,1934, 1042, 2385, 2795, 3183.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077461-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses datë 08.02.2023, për mbyllje adrese 
dytesore.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0685207335")         
E-Mail ishte            ("merkaj07@hotmail.com")          u be            
("merkaj01@xhmconstruction.com")         
Koment ishte            ("Vendim Nr. 5, date 20.06.2008 i Asamblese se Ortakut te Vetem te 
Shoqeri, vendos:  1) Miratimin e Raportit te Ekspertes Kontabel per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit, te hartuar nga Znj. Margarita Kalemasi.  2) Miratimin e zmadhimit 
te kapitalit ne vleren 17500000.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 21-06-2010 per 
caktimin e Zj.Margarita Kalemasi si eksperte kontabel per zmadhimin e kapitalit dhe 
auditimin e pasqyrave financiare")          u be            ("Vendim Nr. 5, date 20.06.2008 i 
Asamblese se Ortakut te Vetem te Shoqeri, vendos: 1) Miratimin e Raportit te 
Ekspertes Kontabel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit, te hartuar nga Znj. 
Margarita Kalemasi. 2) Miratimin e zmadhimit te kapitalit ne vleren 
17500000.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 21-06-2010 per caktimin e 
Zj.Margarita Kalemasi si eksperte kontabel per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin 
e pasqyrave financiare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Sasaj-
Bunec, Zona Kadastrale Nr.2963, Numri i Pasurise 1729/1, Volumi 13, Faqe 178;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2472016-90D5-4071-8171-36F9F782C869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B9A9F9-26CB-46A2-8031-BF1F98E03358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2DCAC0-DA96-42CE-A5E3-732F52577745


31

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081495-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.02.2023, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Himare,  
sipas Vendimit te  Bashkisë Himarë me Nr. 103 Prot. 2647/1, datë 19.08.2022 per 
dhenjen e  Lejes  Infastrukturore per ndertimin e  objektit: “Infrastruktura 
Inxhinierike për ‘GREEN COAST 2’”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082416-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i të dhënave vullnetare ( numër telefoni).
Telefon ishte            ("0682081001")          u be            ("0676013148")         
Telefon_1 ishte            ("0685207335")          u be            ("0682081001")         

Lista e Dokumenteve:

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096340-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve ushqimore, industrial, elektro-shtepiake, 
duhan-cigare, fruta-perime, materiale ndertimi, nafte e nenprodukte te saj - me pakice, 
grumbullim e tregtim te artikujve bujqesore e blegtorale, import-eksport. Transport 
nderqytetas (interurban) dhe nderkombetar te mallrave e pasagjereve. Kinkaleri. Plehra 
kimike, pesticide, karburante. Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture. Importi dhe eksporti i materialeve te 
ndertimit, si dhe i mallrave dhe i materialeve te ndryshme, tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice. Krjimin e nje Agjencie Gjuetie, ne fushen e tregtise, tregtimin e materialeve te 
gjuetise, me shumice e pakice, import – eksport. Prodhim, perpunim, permiresim, pajisjesh 
elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike. Punime permiresimi ne regjim perpunimi 
aktiv, perpunim pasiv, si dhe ne perpunim fason per pajisje te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike, hidraulike etj. Hotel, bar, restorant. Tregtim artikujsh industriale. 
Tregtim artikujsh ushqimore. Tregtim pijesh alkoolike. Tregtim duhan cigare. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78520C0-0267-4D38-9F62-B9E1C2368087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAC6C1C-A9A3-4AD5-8E44-04FC5F282468
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te cdo tipi e lloji, me pakice. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjesesh kembimi per to. Prodhim dhe tregtim të produkteve bujqësore. Prodhim, tregtim, 
mbjellje fidanësh të pemëve dhe bimëve frutore, dekorative etj.Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize per: Studime dhe pergatitje te 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise." ")          
u be            ("Tregtimin e artikujve ushqimore, industrial, elektro-shtepiake, duhan-
cigare, fruta-perime, materiale ndertimi, nafte e nenprodukte te saj - me pakice, 
grumbullim e tregtim te artikujve bujqesore e blegtorale, import-eksport. Transport 
nderqytetas (interurban) dhe nderkombetar te mallrave e pasagjereve. Kinkaleri. 
Plehra kimike, pesticide, karburante. Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, 
industriale, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture. Importi dhe eksporti i 
materialeve te ndertimit, si dhe i mallrave dhe i materialeve te ndryshme, tregtimi i 
tyre me shumice dhe pakice. Krjimin e nje Agjencie Gjuetie, ne fushen e tregtise, 
tregtimin e materialeve te gjuetise, me shumice e pakice, import – eksport. Prodhim, 
perpunim, permiresim, pajisjesh elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike. 
Punime permiresimi ne regjim perpunimi aktiv, perpunim pasiv, si dhe ne perpunim 
fason per pajisje te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike etj. Hotel, 
bar, restorant. Tregtim artikujsh industriale. Tregtim artikujsh ushqimore. Tregtim 
pijesh alkoolike. Tregtim duhan cigare. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Tregtim karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, te cdo tipi e lloji, me 
pakice. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesesh kembimi per 
to. Prodhim dhe tregtim të produkteve bujqësore. Prodhim, tregtim, mbjellje 
fidanësh të pemëve dhe bimëve frutore, dekorative etj.Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize per: Studime dhe pergatitje te 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise, ofrimin e sherbimit te ndermjetesimit ne sektorin e punesimit kombetar 
dhe nderkombetar" ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133783-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.06.2023 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Himare,  sipas 
Vendimit te  Bashkisë Himarë me Nr. 103 Prot. 2647/1, datë 19.08.2022 per dhenjen e  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF262FF-E431-488A-9426-952B95D7F195
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Lejes  Infastrukturore per ndertimin e  objektit: “Infrastruktura Inxhinierike për ‘GREEN 
COAST 2’”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135873-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.06.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
GJILEKË, DHRALE, BASHKIA HIMARE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160834-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
xhmPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeshpjegueseXHMshpkviti.pdf
VendimmiratimiPFXHM.pdf
xhmPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234313-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.11.2023, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kantier 
ndertimi clhe mirembajtje aksi rrugor " Thumane - Vore - Kashar, per seksionin e projektit 
qe prek bashkine Kruje, ne zonat kadastrale 3599, 2182, 1475, 1185, 1299,1934, 1042, 
2385, 2795, 3183.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDA0CDB-71FE-45FB-AE1E-838559598871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC336FE8-3A50-42D1-887D-4D2BE839C6BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FC26A0-81A2-4A19-B58F-5E5965F2F5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF5056F-C495-443A-885A-124F0BF0F287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D78852E-8E03-4E89-8E1C-10729C416B19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD950AA-5B6B-499B-8D3C-C88069A8B8A0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263326-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.651 Prot.,2647 Regj  date 
08.03.2024,protokolluar nga qkb Nr 1312 date 11.03.2024  leshuar nga Përmbarues 
Gjyqesor Privat “Ardael” shpk, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative ne emer te pales debitore  Ermal Hysen Jauri dhe  Ornela Pellumb Jauri  dhe 
dorzanes /hipotekues  “XH & M  ” SHPK me NIPT- J91825009L , me adm Fatmir Markaj 
. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337072-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
xhmPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMBILANCVITI.pdf
xhmPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeshpjegueseXHMshpkvitiushtrimor.pdf

22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350938-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.08.2024 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Merkaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/08/2019")            u be              ("20/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Merkaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/08/2024")            u be              ("20/08/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431923-04-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A15737-A380-4037-A9FF-35BFB5A4A843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7016545D-E714-4EC1-ADC2-F2CB0E1EB5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F067278-48C5-437C-801E-4184E175EE0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57319E32-4FA3-4615-8405-DCAF7AAC2658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629B90C3-DFCE-4C1D-991F-DC7259746134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2D2C7F-63E7-454D-91FC-4BDC2BE66B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08CBDC7-6AE7-4344-B29F-AD92AB848C7C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.04.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve ushqimore, industrial, elektro-shtepiake, 
duhan-cigare, fruta-perime, materiale ndertimi, nafte e nenprodukte te saj - me pakice, 
grumbullim e tregtim te artikujve bujqesore e blegtorale, import-eksport. Transport 
nderqytetas (interurban) dhe nderkombetar te mallrave e pasagjereve. Kinkaleri. Plehra 
kimike, pesticide, karburante. Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture. Importi dhe eksporti i materialeve te 
ndertimit, si dhe i mallrave dhe i materialeve te ndryshme, tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice. Krjimin e nje Agjencie Gjuetie, ne fushen e tregtise, tregtimin e materialeve te 
gjuetise, me shumice e pakice, import – eksport. Prodhim, perpunim, permiresim, pajisjesh 
elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike. Punime permiresimi ne regjim perpunimi 
aktiv, perpunim pasiv, si dhe ne perpunim fason per pajisje te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike, hidraulike etj. Hotel, bar, restorant. Tregtim artikujsh industriale. 
Tregtim artikujsh ushqimore. Tregtim pijesh alkoolike. Tregtim duhan cigare. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, 
te cdo tipi e lloji, me pakice. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjesesh kembimi per to. Prodhim dhe tregtim të produkteve bujqësore. Prodhim, tregtim, 
mbjellje fidanësh të pemëve dhe bimëve frutore, dekorative etj.Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize per: Studime dhe pergatitje te 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise, 
ofrimin e sherbimit te ndermjetesimit ne sektorin e punesimit kombetar dhe nderkombetar" 
")          u be            (""Tregtimin e artikujve ushqimore, industrial, elektro-shtepiake, 
duhan-cigare, fruta-perime, materiale ndertimi, nafte e nenprodukte te saj - me 
pakice, grumbullim e tregtim te artikujve bujqesore e blegtorale, import-eksport. 
Transport nderqytetas (interurban) dhe nderkombetar te mallrave e pasagjereve. 
Kinkaleri. Plehra kimike, pesticide, karburante. Veprimtari ne fushen e ndertimeve 
civile, industriale, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture. Importi dhe 
eksporti i materialeve te ndertimit, si dhe i mallrave dhe i materialeve te ndryshme, 
tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Krjimin e nje Agjencie Gjuetie, ne fushen e 
tregtise, tregtimin e materialeve te gjuetise, me shumice e pakice, import – eksport. 
Prodhim, perpunim, permiresim, pajisjesh elektrike, elektronike, mekanike, 
hidraulike. Punime permiresimi ne regjim perpunimi aktiv, perpunim pasiv, si dhe 
ne perpunim fason per pajisje te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike, 
hidraulike etj. Hotel, bar, restorant. Tregtim artikujsh industriale. Tregtim artikujsh 
ushqimore. Tregtim pijesh alkoolike. Tregtim duhan cigare. Tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike. Tregtim karburantesh te ndryshme, vajrash lubrifikante, te cdo 
tipi e lloji, me pakice. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjesesh kembimi per to. Prodhim dhe tregtim të produkteve bujqësore. Prodhim, 
tregtim, mbjellje fidanësh të pemëve dhe bimëve frutore, dekorative etj.Sherbime 
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ekspertize dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize per: Studime 
dhe pergatitje te projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 
lloji. Hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe territorin 
e Republikes se Shqiperise, ofrimin e sherbimit te ndermjetesimit ne sektorin e 
punesimit kombetar dhe nderkombetar, si dhe aktivitet ekoturizëm." ")         
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